
ANEXO 
DIRECCIONES DE 
GRUPOS  
  

Nombre  Dirección  Descripción  

Colegio San 
Sebastián  

2022  

ColegioSanSebastian2023@colegiosansebastian.cl  
Grupo que  

docentes.  

contiene a  

todos los  
estudiantes,  

docentes y no  

Todos y  
Todas  

todosytodas@colegiosansebastian.cl  
Grupo que  

funcionarios).  

contiene solo a 
docentes y no 

docentes (todos  
los  

Docentes  

2022  
docentes2023@colegiosansebastian.cl  

Grupo que  

docentes.  

contiene a los  
No Docentes  

2022  
nodocentes2023@colegiosansebastian.cl  

Grupo que  

no docentes  

contiene a los  Pre Kinder A  PrekinderA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Kinder A  KinderA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Primero A  PrimeroA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Segundo A  SegundoA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Segundo B SegundoB2023@colegiosansebastian.cl  

Tercero A  TerceroA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Tercero B TerceroB2023@colegiosansebastian.cl   

Cuarto A  CuartoA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Quinto A  QuintoA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Sexto A  SextoA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Séptimo A  SeptimoA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

Octavo A  OctavoA2023@colegiosansebastian.cl  Grupo de curso  

 


